PAGE

   Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от 02 марта  2018 года                                                                                                   № 9
с. Троицкое
О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района»

На основании закона Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», в соответствии со статьей 53 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района»

2. Направить данное решение главе района А.В. Овсянникову для подписания и опубликования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                 Н.В. Натанюк

Принято

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от 02 марта 2018года  № 9
Р Е Ш Е Н И Е

Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края

О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов

«Об административной комиссии при Администрации Троицкого района»

Статья 1. Внести в решение Троицкого районного Совета депутатов от 13 декабря 2017 года № 118 «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района» следующие изменения:
1) Приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1

к решению Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района»
СОСТАВ

административной комиссии

при Администрации Троицкого района

	1. Мерц
Вячеслав Юрьевич
	-
	управляющий делами Администрации района, председатель административной комиссии;

	2. Котыхов
Валерий Дмитриевич
	-
	начальник организационного отдела Администрации района, заместитель председателя административной комиссии;

	3. Кувшинова

Евгения Валерьевна
	-
	 главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии при Администрации района;

	Члены административной комиссии

	1. Алексенцев
Максим Борисович
	-
	 начальник ОУУП и ПДН МО МВД Россия Троицкий (по согласованию);

	2. Григорьева
Елена Александровна
	-
	главный специалист Управления  делами Администрации района;

	3. Грушихина
Татьяна Ивановна
	-
	начальник отдела налогов и доходов комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;

	4. Долгов
Андрей Владимирович
	-
	начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работы Администрации района;

	5. Евсеева
Александра Петровна
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района;

	6. Крылова
Ольга Николаевна
	-
	начальник отдела по бухгалтерскому учёту и отчётности Администрации района;

	7. Михайлова
Светлана Викторовна
	-
	начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района.

	8. Осипова
Надежда Григорьевна
	-
	Начальник Управления ветеринарии по Троицкому району (по согласованию).»;

2) Приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к решению Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных законом Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»,

на территории Троицкого района Алтайского края

1. За правонарушения, предусмотренные статьями 25, 35, 36-1, 27, 46, 61 , 61-1, 70, 71 закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района;

главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии при Администрации района.

2. За правонарушения, предусмотренные статьями 51, 56, 58, 59, 60 закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:

начальник организационного отдела Администрации района, заместитель председателя административной комиссии;

главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии при Администрации района.

3. За правонарушения, предусмотренные статьями 67, 68 закона Алтайского края от 10.02.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:

начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работы Администрации района;

главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии при Администрации района.

4. За правонарушения, предусмотренные статьёй 27 закона Алтайского края от 10.02.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:

заведующая сектором по экономике, работе с предпринимателями и организации работы информационно-консультационного центра Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района;

начальник отдела по труду Администрации района;
начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района.

5. За правонарушения, предусмотренные статьями 27, 40, 40-2, 40-3,41, 70, 71 закона Алтайского края от 10.02.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:

главный специалист по охране окружающей среды Управления по агропромышленному комплексу Администрации района;
главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии при Администрации района.

6. За правонарушение, предусмотренное статьёй 40-2 закона Алтайского края от 10.02.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:
начальник отдела агрономической службы Управления по агропромышленному комплексу Администрации района.».
Статья 2. Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Глава района

                               А.В. Овсянников
«02» марта 2018г.

№ 6